UBND HUYỆN LẤP VÒ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LẤP VÒ 1

Số : 67/QĐTL Lấp Vò, ngày  15 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai

Kể từ năm học 2024– 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN LẤP VÒ 1

Căn cứ điều 11 của Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về

nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT Ban hành

Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp về quản lý

tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại Hội trong cơ

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các Hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ.PGD-ĐT.TV ngày 10 tháng 01 năm 2009 của

Trưởng Phòng Giáo dục-Đào tạo Lấp Vò về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách

nhiệm về tài chính đối với các trường Tiểu học;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai  năm học 2024–2025 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, các bộ phận chuyên môn, cán bộ và giáo viên trường

Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :
- BGH (chỉ đạo);

- CB, GV, NV (thực hiện);

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Phụng

2

DANH SÁCH

 BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CÔNG KHAI

Năm học 2024 – 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 67/QĐTL ngày 15 tháng 6 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1.  Nguyễn Thanh

Phụng

Hiệu trưởng Trưởng ban:

- Xây dựng kế hoạch;

- Phân công nhiệm vụ;

- Giám sát việc thực hiện.

2.  Trần Thị Tím Phó Hiệu trưởng Phó ban:

 - Động viên, đôn đốc CB, GV, NV

thực hiện nghiêm túc KH;

- Thực hiện các hoạt động công khai

theo biểu mẫu 5, 6, 7, 8;

- Hoàn thiện hồ sơ công khai và kết

thúc công khai theo nhiệm vụ được

phân công.

3.  Hà Thị Nguyệt Hà Kế toán Ủy viên:

Chịu trách nhiệm công khai thu, chi

tài chính (Theo kế hoạch đề ra).

4.  Nguyễn Thị Thắm Trưởng ban

Thanh tra Nhân

dân

 Ủy viên:

Giám sát hiệu quả các hoạt động;

Báo cáo ưu điểm, tồn tại của các hoạt

động công khai trong Hội nghị

CBCCVC đầu năm học.